государственное бюджетное общеобразовательное учреждение  средняя

общеобразовательная школа № 30 имени кавалера ордена Красной Звезды

Ю.В. Гаврилова городского округа Сызрань Самарской области

(ГБОУ СОШ № 30 г.о. Сызрань)

Приказ

г.о. Сызрань

 от 01.09 2023 г.                                                                                        № 1577

О назначении ответственного за реализацию проекта

предпрофессионального образования «Педагогический класс»

На основании приказа Западного управления министерства образования и науки

Самарской области № 548 от 29.07.2021 «О реализации в образовательных организациях

проекта предпрофессионального образования «Педагогический класс»,  в целях

организационного и методического сопровождения обучающихся

п р и к а з ы в а ю:

1. Назначить ответственным за реализацию проекта предпрофессионального

образования «Педагогический класс» советника директора по воспитанию

Куликову А.Н.

2. Утвердить План реализации предпрофессионального образования

«Педагогический класс» на 2023-2024 учебный год.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор ГБОУ СОШ № 30 г.о. Сызрань                                    Тюкова Л.И.

		2023-09-01T16:19:49+0400
	00ad9832c94a2f8abf
	Тюкова Любовь Ивановна